cancellarii anno 

gracie MCCXXmo quinto. 

Virovitica 1234. Datum anno ab incarnacione domini 

millesimo CCmo tricesimo quarto. 

Petrinja 1240. Datum per magistrum Fyle dilectum ac 

fidelem nostrum prepositum Zagrabiensem et 

aule regie nostre cancellarium. Anno ab 

incarnacione domini millesimo ducentesimo 

quadragesimo. 

Samobor 1242. Datum in villa Vereucha anno dominice 

incarnacionis MoCCoXL. secundo, regni 

vero nostri anno octavo. 
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Križevci 1252.  
Datum in festo sancti Georgii, anno domini 

MoCCoLIIo. 

Jastrebarsko 1257. Datum per manus magistri Smaragdi 

Albensis ecclesie prepositi aule nostre 

vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, anno 

ab incarnacione domini millesimo 

ducentesimo quinquagesimo septimo, II. idus 

ianuarii, regni autem nostri anno vigesimo 

secundo. 

Bihać 1262. Datum anno ab incarnatione Domini 

MCCLX. secundo. 

Zelina 1328. Datum in Crisio, in festo beati Galli 

confessoris, anno domini millesimo 

trecentesimo vigesimo octauo. 

Krapina 1347. Datum Zagrabie, feria quinta proxima ante 

dominicam oculi, anno domini MCCCXL 

septimo. 

Koprivnica 1356. Datum per manus venerabilis in Cristo patris 

domini Nicolai dei et apostolice sedis gracia 

archyelecti confirmati Colocensis, aule 

nostre cancellarii, dilecti et fidelis nostri, 

anno domini millesimo trecentesimo 

quinquagesimo sexto, pridie nonas 

nouembris, regni autem nostri anno 

quintodecimo. 

Tablica broj 3. Primjer formula datacije u ispravama 
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3.2. Varaždin 1220. 

Transkript 

In nomine sancte trinitatis et individue unitatis. Bela dei gracia Hungarie, Croacie, Dalmacie, 

Rame, Servie, Lodomerieque, illustrissimi regis Andree filius, rex in perpetuum. Regia solet 

celsitudo fidelibus suis iusta petentibus letum prebere favorem, nam et hoc vigor equitatis et 

ordo pariter exigit racionis. Hinc est, quod dilecti ac fideles hospites nostri in villa Worost 

commorantes, ad nostram accedentes presenciam, suam effunderunt querimoniam pro 

libertate eorum a glorioso patre nostro Andrea rege concessa et suo privilegio confirmata, 

quam prenominati hospites asserentes nobis privilegio eorum per incedium (!) domus 

combusto perdidisse. Nos itaque per fideles nostros ioubagiones (!), scilicet Stephanum 

episcopum Zagrabiensem, Salomonem banum, Petrum comitem fratrem Osle comitis et per 

ceteros ydoneos rei veritatem percipientes, peticiones eorum restituere et privilegio nostro